INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.:

5011157976

Cislo obj. MEGA: 5210042767
Datum objednavky: 25.2.2021 14:37:19
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Caste&né kryto

IP:

Obj. kéd

003852663

003022713

002612779

002609940

002097344

002097336

000127051

002016146

003878429

003533933

003417863

003909042

002566785

001566109

003763225

003739514

003739498

10.155.48.10

Nazev vyrobku

AurisClean usni sprej DaVinci
Academia 15ml

AVENE Cleanance Hydra
Zklidnujici krém 40ml

Davkovac na léky ANABOX 7 dni
azurovy

Davkova¢ na léky ANABOX 7 dni
duha

Desident CaviCide 200ml

Desident CaviCide 700ml

Diclofenac AL Retard 100mg
tbl.pro.50

Differine 1mg/g crm.30mg krém

D-Max Kids 400 IU tbl.90
Farmax Vitamin D3 10001U
tob.60+30 ZDARMA

Fiasp FlexTouch 100U/ml inj.sol.
5x3ml

Fytofontana Aurecon usni sprej
50ml

Hydrocortison 10mg Jenapharm
por.tbl.nob.20x10mg

KINEDRYL 25mg/30mg tbl.nob.10
Nurofen pro déti 4% pomerané
40mg/ml por.sus.100ml

Nurofen pro déti Jahoda 20mg/ml
por.sus.100ml Il

Cena
s DPH

132,10

332,47

151,02

151,02

24,92

37,38

87,28

158,12

94,76

107,78

710,71

124,08

104,56

80,62

155,47

112,99

190,79

Zadano

20

15

15

Kryto
mnozstvi

20

15

15

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Nekryto

Celkem

264,20

332,47

151,02

151,02

74,76

224,28

174,56

158,12

473,80

2 155,60

10 660,65

248,16

1 568,40

403,10

310,94

338,97

572,37



L . . Cena 5z 1z Kryto
Obj. kéd Nazev vyrobku s DPH Zadano mnozstvi OC Nekryto Celkem

Nurofen pro déti Jahoda 20mg/ml
por.sus.200ml Il

Nutridrink Protei
00271541 utridrink Compact Protein 156,15 10 10 Ova 0 1561,50
pi.ban.por.sol.4x125ml

Nutridrink Compact Protein

003870509 ofchlad.er.ov.4x125ml 156,15 10 10 Br 0 1 561,50

002715424 Nutridrink Compact Protein pr.jah. 156,15 20 20 Ova 0 3 123,00
por.sol.4x125ml

002992882 |\ utridrink Juice Style s pr. 183,65 6 6 Ova 0 1101,90
jahod.por.sol.4x200ml

002992874 Nutridrink Juice Style s pf.jablko 183,65 7 7 Ova 0 128555
por.sol.4x200ml

002982438 Nutridrink s prichuti ¢okoladovou 162.80 15 5 Ova 10 814,00
por.sol.4x200ml

002392737 | utrison Multi Fibre por.sol. 153,66 190 190  Ova 0 2919540
1x1000ml

003480028 © 2nadel pro détiJahoda 24mg/mi 1M1,18 2 2 Ova 0 222,36
por.sus.100ml 11l

003588176 Paralen 100 supp.5x100mg 22,04 3 3 Ova 0 66,12

R 2.0kcal Fibre Neutralni
000867136 csource 2.0keal Fibre Neutralni 153,79 12 12 Ova 0 1845,48
por.sol.4x200ml

003365963 Skudexa 75mg/25mg tbl.fim.15 Ili 112,22 3 3 Ova 0 336,66

003652089 -°lifenacin Mylan 10mg tbl.fim. 172337 2 2 Ova 0 3 446,74
100x10mg

003649317 Swiss NatureVia Ostropestrec forte 229.79 6 6 Ova 0 1378.74
cps.60

003002038 | cPokan 120mg por.tbl.fim. 19596 10 10 Ova 0 1 959,60
30x120mg

003246650 Telmisartan/hydrochloroth.EGIS 136,21 3 3 Ova 0 408,63

80/25mg tbl.nob.30

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

003533933 | Farmax Vitamin D3 1000IU tob.60+30 | 20.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2210102227
|

003870509 | Nutridrink Compact Protein pf.chlad | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2210102227 |

Cena celkem s DPH: 66 569,60 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto 1&Civé pfipravky prabézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o. Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
K pérovné 945/7 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
102 00 Praha 10 - Hostivaf Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hld8eni nezadoucich Gginkd |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET




