

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5011157976**
Číslo obj. MEGA: 5210042767
Datum objednávky: 25. 2. 2021 14:37:19
Typ objednávky: PIN
Stav objednávky: Částečně kryto
IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003852663	AurisClean ušní sprej DaVinci Academia 15ml	132,10	2	2	Ova	0	264,20
003022713	AVENE Cleanance Hydra Zklidňující krém 40ml	332,47	1	1	Ova	0	332,47
002612779	Dávkovač na léky ANABOX 7 dní azurový	151,02	1	1	Ova	0	151,02
002609940	Dávkovač na léky ANABOX 7 dní duha	151,02	1	1	Ova	0	151,02
002097344	Desident CaviCide 200ml	24,92	3	3	Ova	0	74,76
002097336	Desident CaviCide 700ml	37,38	6	6	Ova	0	224,28
000127051	Diclofenac AL Retard 100mg tbl.pro.50	87,28	2	2	Ova	0	174,56
002016146	Differine 1mg/g crm.30mg krém	158,12	1	1	Ova	0	158,12
003878429	D-Max Kids 400 IU tbl.90	94,76	5	5	Ova	0	473,80
003533933	Farmax Vitamin D3 1000IU tob.60+30 ZDARMA	107,78	20	20	Br	0	2 155,60
003417863	Fiasp FlexTouch 100U/ml inj.sol. 5x3ml	710,71	15	15	Ova	0	10 660,65
003909042	Fytofontana Aurecon ušní sprej 50ml	124,08	2	2	Ova	0	248,16
002566785	Hydrocortison 10mg Jenapharm por.tbl.nob.20x10mg	104,56	15	15	Ova	0	1 568,40
001566109	KINEDRYL 25mg/30mg tbl.nob.10	80,62	5	5	Ova	0	403,10
003763225	Nurofen pro děti 4% pomeranč 40mg/ml por.sus.100ml	155,47	2	2	Ova	0	310,94
003739514	Nurofen pro děti Jahoda 20mg/ml por.sus.100ml II	112,99	3	3	Ova	0	338,97
003739498		190,79	3	3	Ova	0	572,37

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
	Nurofen pro děti Jahoda 20mg/ml por.sus.200ml II						
002715416	Nutridrink Compact Protein př.ban.por.sol.4x125ml	156,15	10	10	Ova	0	1 561,50
003870509	Nutridrink Compact Protein př.chlad.čer.ov.4x125ml	156,15	10	10	Br	0	1 561,50
002715424	Nutridrink Compact Protein př.jah. por.sol.4x125ml	156,15	20	20	Ova	0	3 123,00
002992882	Nutridrink Juice Style s př. jahod.por.sol.4x200ml	183,65	6	6	Ova	0	1 101,90
002992874	Nutridrink Juice Style s př.jablko por.sol.4x200ml	183,65	7	7	Ova	0	1 285,55
002982438	Nutridrink s příchutí čokoládovou por.sol.4x200ml	162,80	15	5	Ova	10	814,00
002392737	Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml	153,66	190	190	Ova	0	29 195,40
003480028	Panadol pro děti Jahoda 24mg/ml por.sus.100ml III	111,18	2	2	Ova	0	222,36
003588176	Paralen 100 supp.5x100mg	22,04	3	3	Ova	0	66,12
000867136	Resource 2.0kcal Fibre Neutrální por.sol.4x200ml	153,79	12	12	Ova	0	1 845,48
003365963	Skudexa 75mg/25mg tbl.flm.15 III	112,22	3	3	Ova	0	336,66
003652089	Solifenacin Mylan 10mg tbl.flm. 100x10mg	1 723,37	2	2	Ova	0	3 446,74
003649317	Swiss NatureVia Ostropestřec forte cps.60	229,79	6	6	Ova	0	1 378,74
003002038	Tebokan 120mg por.tbl.flm. 30x120mg	195,96	10	10	Ova	0	1 959,60
003246650	Telmisartan/hydrochloroth.EGIS 80/25mg tbl.nob.30	136,21	3	3	Ova	0	408,63

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

003533933 | Farmax Vitamin D3 1000IU tob.60+30 | 20.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2210102227
003870509 | Nutridrink Compact Protein př.chlad | 3.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2210102227 |

Cena celkem s DPH: **66 569,60 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K pérovně 945/7
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) | [Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)